

Uppföljning av mål för delår 2011, för Kultur och Fritidsnämnden samt Gymnasie och arbetsmarknadsnämnden

En uppföljning av målen från Kultur- och fritidsnämnden samt Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsplaner 2011 för delåret redovisas enligt nedan. Vidare kommer dessa att sammanställas i delårsbokslut där ekonomiskt resultat också visas.

Kultur och fritidsnämnden

Nöjd Medborgar index (NMI) inom området Fritid/Idrott ska vara 72, dvs oförändrat.

Målet är ej uppnått. Index enligt SCB:s mätning från våren 2011 visar ett mått på 62. Detta är en minskning i jämförelse med föregående mätning. Tyresö har dock ett högre mått än snittet för både gruppen jämförande kommuner och för de kommuner som ingick i mätning.

Nöjd Meborgar index (NMI) inom området Fritid/Kultur ska öka från 57 till 60.

Målet är uppnått. Index enligt SCB:s mätning från våren 2011 visar till och med ökning till måttet 62.

Besöken på kommunens bibliotek ska öka med minst 5 procent totalt från 2010 till 2011.

Målet kommer att uppfyllas när det gäller huvudbiblioteket och Strand bibliotek. Däremot kommer målet inte att uppfyllas för Trollbäckens bibliotek, pga ombyggnad har biblioteket varit stängt

Antalet inskrivna elever i kulturskolan ska öka med minst 5 procent.

Målet kommer att uppfyllas.

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Andelen elever från Tyresö som börjar i Tyresö Gymnasium i åk 1 ska vara minst 40 % av årskullen i Tyresö kommun.

Målet kommer inte att uppfyllas.

Alla ungdomar 18-24 år som står till arbetsmarknadens förfogande ska vara i arbete, utbildning eller aktiv arbetsmarknadsåtgärd inom 30 dagar.

Målet kommer att uppfyllas.

Av de arbetslösa som anvisas till arbetscentrum från arbetsförmedlingen ska minst 70 % gå vidare till arbete eller studier, samt minst 50 % av de personer som anvisas från socialförvaltningen ska gå vidare till arbete eller studier.

Målet kommer att uppfyllas.

På vuxenutbildningen ska betyget G eller bättre uppnås av minst 90 % av dem som slutfört grundläggande eller gymnasiala kurser.

Målet kommer troligtvis inte att uppfyllas. Fokus har lagts på den målgrupp elever och deltagare som stått längre från arbetsmarknaden. För denna målgrupp har istället satsningar som t ex Kom An gjorts.